・８時出発、５時半帰着予定です。

・高速道片道 90 分でバス酔いなし。

・自転車用ヘルメットをご持参ください。

　　　　参　加　要　項

＊場所　富士急ハイランド

＊対象　年中以上 ( 靴サイズ１６㎝以上）

　　　　　（会員･元会員･兄弟姉妹）

＊定員　5０名

＊交通　往復貸し切りバス

＊費用　１３,５００円 （税 保険 靴代込み）

スケート教室申込書

まっく体操クラブ　殿
下記の通り　[ Ｃ コース ]　に申し込みます。

☆スケートの経験

　・なし　 ・少し滑れる　  ・滑れる

☆ローラーブレードの経験

　・なし　 ・少し滑れる　　・滑れる

令和　  年    月　　日

【三鷹】

ふりがな

☎ 携帯

お名前

平成　　年　 　月　　日生まれ・当日満　　　才

・園児 (年中・年長 )　 ・小学　　 　年生

保護者名

〒

男
・
女

☆お申込みは、電話、Fax、メールでも結構です。

スケートは、最初が肝心です。

まっくのスケート教室で基本を

身につけ、後は自分で楽しめます。

慣れているお子さんには、バック

やストップの手解きをします。

TEL 0422-49-4321 FAX 0422-45-1864

三鷹 会・元・兄弟姉妹／し／す／み

♥

C ： 2 月 2 日 ( 日 )
　　　 順延日…2 月 9 日 ( 日 )

☆天候不良による順延の場合

　2月９日（日）・参加　・不参加

・お申し込みの方にはしおりをお渡しします。

・費用は、申込書と一緒にお持ちください。

・解約の場合は、所定のキャンセル料が必要です。

☆運動靴のサイズ　　　　　　．　　cm

2020

ご住所